
          
      

  ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสองรัก 
เรื่อง   กำหนดจำนวนสมัยประชุมสามัญประจำปี  ระยะเวลาและวันเริ่มต้นประชุมสมัยประชุมสามัญประจำปี

ของแต่ละสมัยในปี พ.ศ.  ๒๕๖๗  วันเริ่มสมัยประชุมสามัญประจำปีของปีถัดไป  และระยะเวลาของสมัย
ประชุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป      

                                      
            อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.  ๒๕๓๗  และ
แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๗)  พ.ศ.  ๒๕๖๒   และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๕  ข้อ ๒๑  ประกอบกับมติที่ประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสองรัก  สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗  เมื่อวันพุธที่  ๑๔  กุมภาพันธ์  
พ.ศ.  ๒๕๖๗   
 

สภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสองรัก จึงประกาศกำหนดจำนวนสมัยประชุมสามัญประจำปี   
ระยะเวลาและวันเริ่มต้นประชุมสมัยประชุมสามัญประจำปีของแต่ละสมัยในปี พ.ศ.  ๒๕๖๗  วันเริ่มสมัย
ประชุมสามัญประจำปีของปีถัดไป  และระยะเวลาของสมัยประชุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป ดังนี้  

๑. กำหนดจำนวนสมยัประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗  จำนวน  ๔  สมัย 

๒. กำหนดระยะเวลาและวันเริ่มต้นประชุมสมัยประชุมสามัญประจำของแต่ละสมัย 

ในปี พ.ศ. ๒๕๖๗  ดังนี้ 
 -  สมัยที่ ๑  ประจำปี พ.ศ.  ๒๕๖๗    มีกำหนด  ๑๕  วัน 

   เริ่มตั้งแต่วันที่  ๑ - ๑๕   กมุภาพันธ์   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
 - สมัยที่ ๒  ประจำปี พ.ศ.  ๒๕๖๗     มีกำหนด  ๑๕  วัน    
   เริ่มตั้งแต่วันที่ ๑๖ - ๓๐  พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗  
 - สมัยที่ ๓   ประจำปี พ.ศ.  ๒๕๖๗    มีกำหนด  ๑๕  วัน    
   เริ่มตั้งแต่วันที่  ๑ - ๑๕  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 - สมัยที่ ๔   ประจำปี พ.ศ.  ๒๕๖๗    มีกำหนด  ๑๕  วัน    
   เริ่มตั้งแต่วันที่  ๑ - ๑๕  ธันวาคม  ๒๕๖๗ 

๓. กำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสามัญประจำปีของปี พ.ศ. ๒๕๖๘   และระยะเวลาของ 

สมัยประชุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปี พ.ศ. ๒๕๖๘ ดังนี้ 
/กำหนดวัน. . . 

 
 
 
 
 



 

-๒- 
 

 
 -กำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสามัญประจำปีของปี พ.ศ. ๒๕๖๗  เป็นวันที่  ๑   
กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕๖๘    

 -กำหนดระยะเวลาของสมัยประชุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปี พ.ศ. ๒๕๖๘   
 มีกำหนดระยะเวลา  ๑๕ วัน  เริ่มตัง้แต่วันที่  ๑ - ๑๕  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕๖๘ 
 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
    

   ประกาศ   ณ   วันที่    ๒๘    กุมภาพันธ์     พ.ศ.   ๒๕๖๗ 
  
 
 
 

          ( นางปาณิภา   เจริญสุข ) 
            ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสองรัก 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


